

نماینده گی فروش محصولات ایران رادیا تور
نقد و اقساط
بکچ و کولرهای گازی ایران رادیا تور
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۳۷۰۷۷ - فروتین

آکلم فرسان جنوبی

به مناسبت ایام غرور آفرین هفته فراجا
بر خود وظیفه می دانیم از مجاهدت تمامی غیور مردان،
حافظان نظم و امنیت و آرامش کشور قدر دانی نماییم.
توفیق تان روز افزون
چمنی - اتحادیه آرایشگران زنانه بیرجند

سه شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۱ * ۱۴ ربيع الاول ۱۴۴۴ * ۱۱ اکتبر ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۱۰



مقام معظم رهبری:

نگاریم ورزش به پلی برای
ورود فرهنگ غرب تبدیل شود



رئیس فود قضایه:

برای همه مبرهن است، فوت
یک دختر خانم، بهانه بوده



جلالی زاده، فعال اصلاح طلب:

باید به سرعت باب گفت و گو
با مردم باز شود



فرمانده انتظامی:
۴۶ درصد
مجرمان در استان
بیکار هستند

فرمانده انتظامی با بیان اینکه ۴۶ درصد از دستگیر شدگان و مجرمان استان بیکار بوده اند، گفت: امروز موضوعات اقتصادی حرف اول را می زند که باید همه دست در دست هم دهیم تا دغدغه ها و مشکلات اقتصادی مردم کمتر شود. سردار ناصر فرشید در دیدار مدیران اقتصادی استان، اظهار کرد: با فعالیت ۸ پلیس تخصصی و رده های پشتیبانی، در حال ارائه خدمت به مردم هستیم و خدا را برای توفیق خدمتگزاری به مردم و جلب اعتماد... مشروح در صفحه ۵

اخذ مجوز احداث بیمارستان های محلی برای استان

سرمقاله
* بهروزی فر

جشنواره زرشک، نقطه سر خط

فصل خزان ملون را به رنگ های زرد و نارنجی اش می شناسند اما پاییز خراسان جنوبی یک رنگ قشنگ تر هم دارد، قرمز! آن هم بعد از رنگ عنابی آخر تابستانش، که حالا به قرمز زرشکی و زعفرانی تمایل یافته است. این فصل از سال، کشتزارها، باغات و مزارع در اغلب نقاط استان، لباسی از سرخی زرشک به تن کرده اند و تا چند روز دیگر ردای بنفش زعفرانی را هم می شود مزید بر این، در جای جای سرزمین پهناور خراسان جنوبی دید عنب، زرشک و زعفران، سه محصول راهبردی استان خراسان جنوبی شناخته شده اند، اگر چه محصولات استراتژیک یا همان راهبردی کشاورزی، به باور برخی! محصولاتی است که با اصل امنیت غذایی ارتباط مستقیم دارد و چنانچه به هر دلیلی دچار آسیب یا خدشه شود یا در تولیدشان اختلالی رخ دهد، اقتصاد را متأثر می سازد و عدم دسترسی مصرف کننده به آنها می تواند پیامدهایی غیر قابل پیش بینی و حتی غیر قابل جبران به همراه داشته باشد اما در یک تعریف جامع، کالاهای استراتژیک، اقلامی است که افراد زیادی را در جامعه تحت الشعاع ... ادامه در صفحه ۲

۵ عملیات اجرایی طرح توسعه بیمارستان سرابان آغاز می شود
۳ کارخانه چند منظوره فرآوری زرشک افتتاح می شود
۳ زنان واقف، جاودانه های تاریخ استان

سرتیپ دوم ناصر فرشید
فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی
جناب سر هنگ عباسی
فرمانده محترم پلیس راهور خراسان جنوبی
جناب سر هنگ خسروی فرمانده محترم پلیس راهور شهرستان بیرجند
هفته فراجا بهانه ایست برای تجلیل از تلاش خستگی ناپذیر، ایثار و همت شما عزیزان و همکاران گرامی تان که زمینه ساز امنیت جامعه هستید. ضمن عرض تبریک، توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.
شرکت مهیار حفاظ راه مخم

جناب سر هنگ بشارتی نیا
رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی استان
هفته فراجا را خدمت شما و همکاران خدمت تان تبریک عرض نموده و تلاش های خالصانه شما بزرگواران را در راه برقراری قسط و امنیت ارج می نهیم. توفیقات روز افزون شما را از درگاه ایزد منان مسئلت دارم.
سعید قدبا - اتحادیه صنف صنعت ساختمان بیرجند

هفته فراجا
بر حماسه آفرینان عشق، ایثار و امنیت مبارک
بدین وسیله از زحمات خالصانه و مساعدت های بی دریغ حافظان نظم و امنیت و آرامش کشور قدر دانی می نمایم.
انجمن حرفه ای هتل داران خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس بهی
مدیر کل محترم فناوری اطلاعات و ارتباطات استان خراسان جنوبی
جناب آقای بینا
مدیر محترم شعب پست بانک استان خراسان جنوبی
جناب آقای ملائی
معاون محترم پست بانک استان

سرتیپ دوم ناصر فرشید
فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی
جناب سر هنگ علیرضا رضائی
رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی
جناب سر هنگ کاظمی
جانشین محترم فرماندهی پلیس راه استان
هفته فراجا بهانه ای است برای تجلیل از تلاش خستگی ناپذیر، ایثار و همت شما و همکاران گرامی که زمینه ساز امنیت جامعه هستید. ضمن عرض تبریک، توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. موفق و موید و تندرست باشید
شرکت راهسازی نوید گستر زهان - دیدبان

سرتیپ دوم ناصر فرشید
فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی
جناب سر هنگ علیرضا رضائی
رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی
بالرح نهدان به همت بلند و شایسته شما برادران ارجمند و همه دلاوران عرصه نظم و امنیت ایران اسلامی و استان خراسان جنوبی **هفته بزرگداشت فراجا** را تبریک عرض نموده توفیق روز افزون و سربلندی تان را آرزومندیم.
شرکت کارند صدر جهان

جناب آقای مهندس بهی
مدیر کل محترم فناوری اطلاعات و ارتباطات استان خراسان جنوبی
جناب آقای بینا
مدیر محترم شعب پست بانک استان خراسان جنوبی
جناب آقای ملائی
معاون محترم پست بانک استان
جناب آقای چمنی
رئیس محترم دایره اعتبارات پست بانک استان
جناب آقای حسین خاک رند
رئیس محترم پست بانک شعبه طالقانی
جناب آقای مهندس احسان مهر آرا
رئیس محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان
بی شک عزت و سربلندی نظام جمهوری اسلامی ایران مرهون کوشش و سعی مدیران این مرز و بوم است که بی توقع به انجام رسالت خویش می اندیشند. عزم و تلاش فرابخش شما بزرگواران با لبیک به رهنمود مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سالی که به عنوان "تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین" نام گذاری شده است فصل نوینی در خدمتگزاری به ایجاد اشتغال و حمایت از کسب و کار های حوزه فناوری اطلاعات استان گشود. امید آن که در راه اعتلای حوزه فناوری اطلاعات کشور عزیزمان و استان، بیش از پیش موفق و موید باشید.
شرکت سامان سریع پیشرو فناوری
شرکت برنامه نویسی مهرنگار ایرانیان (کازم معماری)
شرکت دنیای ارتباطات راویس (محمد محمدی)

جناب آقای مهندس محمدرضا عابدانی
مدیر محترم شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی
با کمال مسرت انتصاب ارزشمند جناب عالی را که موید تجربه، تعهد و تخصص شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت شما بزرگوار را مسئلت داریم.
شرکت روان پخش کندوان خاوران

هفت روزگه گرامی باد
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای حسینی
ریاست محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی
با نهایت تأثر درگذشت **برادر بزرگوارتان** را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت داریم.
سید محمد ابراهیمی - مشاور حقوقی اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده فروش ملک
اتحادیه تعاونی های روستایی دهیاری های خراسان جنوبی، طبق بند ۹ مصوبه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ در نظر دارد: یک قطعه زمین به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۸ روز برای بازدید و تحویل فرم شرکت در مزایده ساعت ۸ صبح الی ۱۳ به آدرس بیرجند نبش خیابان مالک اشتر ۱۰۶ پلاک مراجعه نمایند.
جهت هرگونه سوال در ساعات اداری با شماره ۳۲۴۶۱۷۸۰ تماس حاصل نمایند

ردیف	مساحت زمین	کاربری زمین	عرصه	اعیان	قیمت پایه کل زمین (ریال)
۱	۱۳۱۱ متر مربع	خدماتی رفاهی	۱۳۱۱ متر مربع	ندارد	۱۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

محمد اناری شوکت آباد - مدیر عامل

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) در یک تعریف جامع، کالاهای استراتژیک، اقلامی هستند که افراد زیادی را در جامعه تحت الشعاع قرار می دهند، درست مثل زرشک و زعفران و عناب که بخش عمده ای از اراضی کشاورزی و بالطبع کشاورزان استان را به خود اختصاص داده اند و هر نوسانی در قیمت یا کیفیت آنها، زندگی افراد زیادی را متأثر می سازد. بر اساس یک تعریف علمی؛ کالای استراتژیک که در دو گروه خاص و حساس دسته بندی می شود، در واقع کالایی با ضریب اهمیت بالاست که نیاز به برنامه ریزی جامع و هدفمند دارد. با عنایت به این تعریف، زرشک، زعفران و عناب خراسان جنوبی، نیازمند یک برنامه ملون با چشم اندازی واقع گرایانه اند که از آن طریق به جزئی لاینفک از سبد خرید خانواده ها تبدیل شوند. رسیدن به این آرمان، دور از ذهن نیست. این روزها که مدیران استان در تکاپوی برگزاری جشنواره ملی زرشک هستند و هر روز خبرهایی تازه از اقداماتی نو و تازه می شنویم، فرصت خوبی فراهم شده که باید منتظم شمرده شود. گفته اند مهمترین هدف، برای این جشنواره، معرفی هر چه بهتر زرشک به اقصی نقاط ایران است، که چنانچه محقق شود، بی شک اقلامی بسیار ارزشمند است. معرفی زرشک به مردم ایران و جهان و محصولات جانبی یا همان فرآوری شده آن، در حقیقت مقدمه ای بر عرضه این کالای ارزشمند در سطحی وسیع است که مهمترین رهاوردش درآمد زایی می باشد. این درآمدزایی علاوه بر این که رفاه ایجاد می کند، توسعه باغات زرشک و کیفیت محصولات تولیدی را به همراه دارد و این همه که زنجیره وار به هم مرتبط هستند، زمینه ساز توسعه خراسان جنوبی می باشند. جشنواره زرشک، با این اهداف متعالی، می تواند نقطه آغاز تحولی ژرف در محصولات کشاورزی استان باشد، البته اگر در نیمه راه رها نشده و مثل برخی وعده های پیشین به صندوقچه خاطرات سپرده نشود.

(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۳۱۱۳۴۲۸۷ - ارسال بفرمایید)



استاندار: مجوز احداث بیمارستان های محلی در خراسان جنوبی اخذ شد



استاندار خراسان جنوبی در پی دیدار با معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اخذ مجوز احداث بیمارستان های محلی در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی "جواد قناعت" روز گذشته در دیدار با "سعید کریمی" در محل این وزارتخانه، مسایل و مشکلات حوزه درمان استان را مطرح و پیگیری کرد. در این جلسه درخصوص کمیود پزشکی متخصص، ضرورت ایجاد بیمارستان های محلی با توجه به پهناوری استان و بُد مسافت مناطق مختلف تا مراکز شهرستان ها، نیاز شهرها به تجهیزات درمانی بحث و تبادل نظر حضور داشتند.

استاندار خراسان جنوبی گفت: قول مساعد معاون وزیر بهداشت در مورد افزایش سهمیه پزشکان متخصص که به زودی توزیع می شوند و تأمین تجهیزات درمانی از مهمترین نتایج این دیدار بود. قناعت افزود: در این دیدار مجوز احداث بیمارستان های محلی اخذ شد و با این مجوز، عملیات اجرایی مراکز "درمان بستر" در برخی مناطق استان به زودی آغاز می شود. نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، نماینده مردم فردوس، طبس، بشرویه و سربایان در مجلس شورای اسلامی، رئیس و معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز در این دیدار حضور داشتند.

فعال سازی معادن راکد استان؛ در دستور کار ویژه دستگاه قضایی قرار گرفت

در استان که جزو هیئت علمی دانشگاه است، تصریح کرد: طبق قانون دریافت تسهیلات اشتغال شامل کارمندان دولت نمی شود که در این زمینه هم اتحاد تصمیم خواهد شد. نسائی زهان به بررسی مشکلات برای راه اندازی واحد معننی مرمیریت فندشک شهرستان خوسف اشاره کرد و یادآور شد: به سرمایه گذاران این معنن برای فعال سازی آن یک مدت سه ماه مهلت داده شد در غیر این صورت از سرمایه گذاران سلب صلاحیت می شود و سازمان صنعت و معدن استان طبق قانون معنن را به افرادی دیگر که توانایی دارند، واگذار خواهد کرد.

سرمایه گذاران دفاتر خود را به استان منتقل کردند تا حق مردم استان ضایع نشود. وی بیان کرد: سیاست قوه قضائیه بر اساس تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی بر حمایت از تولید است و همه باید تلاش کنیم رونق تولید در استان شکل بگیرد. دادگستری عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی یادآور شد: وقتی برای بهره برداری از معادن قرار باشد زیرساخت های استان فرسوده شود اما از لحاظ اقتصادی منفعتی نصیب مردم نشود، این ظلم است. وی با اشاره به بررسی موضوع پرداخت تسهیلات به سرمایه گذار کارخانه فرآوری و بسته بندی محصولات کشاورزی

ایستادگان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی گفت: فعال سازی معادن راکد در دستور کار دستگاه قضایی خراسان جنوبی است. حجت الاسلام علی نسائی زهان، در حاشیه جلسه ستاد پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران با اشاره به ظرفیت بالای معادن غنی استان، اظهار کرد: برخی از این معادن به صورت نیمه تعطیل و تعطیل است یا افرادی که معادن را به ثبت رسانند پرونده مالیاتی خود را به استان های بزرگ بردند که در همین راستا ۹۰ پرونده طبق قانون پیگیری شد و اکنون این



افتتاح چند کارگاه تولیدی و آموزشی در شهرستان نهبندان

کارگاه های تولید سفال، تولید زیورآلات سنتی و آموزش تولید گلیم سوزنی از جمله واحدهایی بود که افتتاح شد. با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، به مناسبت هفته گردشگری چند کارگاه تولیدی و آموزشی در شهرستان نهبندان افتتاح شد. این کارگاهها با اعتبار بنیاد برکت و مشاغل خانگی تأمین شده است. اعتبار هزینه شده برای کارگاه تولید سفال ۳۰۰ میلیون تومان، تولید زیور آلات سنتی ۱۵۰ میلیون تومان و برای تولید گلیم سوزنی ۸۰۰ میلیون تومان بوده است. زیورآلات در خانه تاریخی هدایت نهبندان، کارگاه تولید سفال در روستای خونیک و گلیم سوزنی در نهبندان افتتاح شده است. این کارگاهها هر کدام ظرفیت حدود ۲۵ نفر را دارد.

ووشوی خراسان جنوبی

بر سکوی نایب قهرمانی کشور ایستاد



تیم ووشوی خراسان جنوبی در مسابقات قهرمانی ووشو رده های پایه کشور مقام دوم را کسب کرد. رئیس هیئت ووشو خراسان جنوبی گفت: مسابقات قهرمانی ووشو رده های پایه کشور با شرکت ۱۵۹ ووشوکار در کرمان برگزار شد. خرمشاد افزود: در این مسابقات ورزشکاران استان ۱۱ مدال رنگی به ارمغان آوردند. وی گفت: در این رویداد ورزشی محمد معین هاشمی پور، محمد براتی، زین العابدین اصفهانی و امیررضا احمدی مدال طلای رده های سنی مختلف را به دست آوردند. رئیس هیئت ووشو خراسان جنوبی گفت: محمد عرفان علی پور، امیرعلی سلیمانی، احسان جمالی و سید محمدجواد موسوی هم مدال نقره رده های سنی گوناگون را کسب کردند. خرمشاد گفت: سید عماد حسینی، حمید اندیش و محمد حامد آهنی نیز مدال برنز مسابقات قهرمانی ووشو کشور را از آن خود کردند. وی گفت: در رده بندی تیمی مسابقات قهرمانی ووشو رده های پایه ای کشور، ورزشکاران خراسان جنوبی با کسب ۴ مدال طلا، ۴ نقره و ۳ برنز بر سکوی دوم رقابت ها ایستادند.

اجرای طرح آموزش رایگان هنر در خراسان جنوبی آغاز شد

زرمز، حلقل سن برای ثبت نام ۱۵۱ سال تمام عنوان کرد و گفت: افرادی که دوره گذشته در سامانه ثبت نام کرده و به هر دلیلی در دوره ها شرکت نکرده اند، در بخش ویرایش در سامانه وارد شده و نسبت به انتخاب رشته مورد نظر اقدام کنند. وی با تأکید بر اینکه متقاضی باید در شهر و منطقه مورد تقاضا ساکن باشد، ادامه داد: برای هنرجویانی که دوره های سطح مقدماتی و پیشرفته را با موفقیت سپری کنند، مدرک کوهی معتبر ایسکو صادر می شود.

شکل گیری قرارگاه محرومیت زدایی فرهنگی و هنری ویژه مناطق محروم، کبیرخوردار و مزی، بخش دوم ثبت نام کنند. وی اظهار داشت: طرح آغاز شده است و وی با توجه به مناطق کمتر توسعه یافته با هدف دستیابی به همه، اقدامات تخصصی شامل مهارت های بومی، محلی و سنتی و اختصاصی شامل مهارت های بومی، محلی و سنتی اجرا می شود. افزود: دوره های آموزشی در زمان ثبت نام به صورت حضوری و برخط برگزار می شود و متقاضی بر اساس شرایط خود یکی از مراحل را انتخاب می کند.

ایرنا - اجرای طرح آموزش "هنر برای همه" با هدف شناسایی استعدادها و صیانت از هنرهای ملی در مناطق محروم و مرزی خراسان جنوبی آغاز شد. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ثبت نام طرح آموزش رایگان هنر در مناطق محروم و شهرهای مرزی استان از ۱۶ مهر آغاز و تا ۳۰ مهر ماه جاری ادامه دارد. زرمز، اضافه کرد: متقاضیان می توانند از طریق سامانه دفتر

ایرنا - اجرای طرح آموزش "هنر برای همه" با هدف شناسایی استعدادها و صیانت از هنرهای ملی در مناطق محروم و مرزی خراسان جنوبی آغاز شد. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ثبت نام طرح آموزش رایگان هنر در مناطق محروم و شهرهای مرزی استان از ۱۶ مهر آغاز و تا ۳۰ مهر ماه جاری ادامه دارد. زرمز، اضافه کرد: متقاضیان می توانند از طریق سامانه دفتر

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۳۶۱	کد ۳۶۲	کد ۳۶۳	کد ۳۶۱	کد ۳۶۱
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۸۰۲	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۲۱۷	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۱۸۲	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۹۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۹۹
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۲۸۶	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۲۲	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۰۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۵۱	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۵۱
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۶۳۹	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۴۲	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲۹۰۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۵۷۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۵۷۹
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۱۲۸۷	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۹۱	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۲۲	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۴۸۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۴۸۹
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۲۵۸۲	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۹۴	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۱۳۵۵	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۲۷۵	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۲۷۵
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۲۳	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۹۳۱	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲۵۱۶	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۷۷۴	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۷۷۴
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۵۷	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۴۱۲	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۸۲۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۴۷۸	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۴۷۸
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۶۴	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۹۶۴	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۴۴۱۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۰۷۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۰۷۳
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۱۹۶	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۶۷۵	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۱۲۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۱۶۸	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۱۶۸
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۰۶۶	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۲۰۹	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۳۲۲	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۵۶۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۵۶۳
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۱۸۳	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۳۲۷	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۹۸	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۷۶۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۷۶۳
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۵۲۹	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۶۱۳۷	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۳۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۶۴۸	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۶۴۸
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۹۱۸	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۶۴۴۹	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۳۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۰۷۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۰۷۳
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۸۵۴	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۹۰۵۴	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۸۴۰۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۹۹۵	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۹۹۵
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۹۷۳	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۹۱۲۵	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۸۴۸۲	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۷۹۸	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۷۹۸
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۷	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۸۱۴	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۳۲۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۷

آدرس: میدان ابوذر

(حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ جعفر خسروی

آگهی مزایده

در نظر است تعداد ۲ قطعه زمین به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش برسد لذا متقاضیان می توانند نرخ پیشنهادی خود را مرقوم و همراه یک فقره چک به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۷/۲۱ با آقای علی بهدانی (نماینده فروش) به آدرس: سجاده شهر - خیابان شهید مازانی - خیابان شکوفه - شرکت پاسارگاد تحویل نمایند.

- ۱- بدیهی است به پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر ارائه گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد
 - ۲- در صورت انصراف برنده از انجام معامله وجه الضمان به نفع مالک ضبط خواهد شد
 - ۳- تمامی هزینه های مزایده بر عهده خریدار خواهد بود ۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱۶۱۴۹۹۷۰ (آقای علی بهدانی) تماس حاصل فرمایید
- قطعه شماره یک: نبش نیلوفر ۶ - قطعه جنوبی به مساحت ۲۳۲/۳۰ متر مربع به قیمت پایه ۶۸۳۳/۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- قطعه شماره ۲: نبش نیلوفر ۸ قطعه شمالی به مساحت ۲۳۲/۳۰ متر مربع و قیمت پایه ۳۰/۱۹۹/۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۰۷۳۵ محکوم علیه، عمران بالایش رادمان بیرجند - قلمرو ساجد - حاشیه الهیاری محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۵۹۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل و استخمس و غیره در حق محکوم له، ارن بارت آسیا با توجه به توقیف یک دستگاه مزدا وانت دوکابین تیب B ۲۰۰۰ مدل سال ۱۳۸۸ رنگ آبی به شماره شاسی ۰۸۳۶۵ به شماره موتور ۴۵۱۳۴۶۴۴ و شماره انتظامی ۱۹۷ ج ۱۹۷ ایران ۵۲ خودرو تا مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۲۶ بیمه ملت با تخفیف ۲۰ درصد ۲ - شیشه جلو ترک دارد ۳ - سقف و کاپوت پریدگی رنگ دارد (آفتاب زدگی) ۴ - سپر جلو و سپر عقب قبری آسیب دیدگی دارد ۵ - لاستیک های جلو و عقب ۸۰ درصد سالم اما به جهت توقیف در فضای باز و آفتاب و سرما احتمال سوختگی لاستیک ها وجود دارد ۶ - خودرو دو گانه سوز cng می باشد ۷ - طلق خطر عقب شکسته ۸ - قلابی چرخ دو عدد ندارد - با توجه به توقیف خودرو احتمال خرابی باطری وجود دارد ۱۰ - در بدنه خودرو به میزان کمی آسیب دیدگی جزئی دارد ۱۱ - به علت نبودن سوئیچ آزمایش موتور و گیربکس مقدر نبوده ۱۲ - با توجه به توقیف دستگاه در فضای باز و وجود گرد و خاک بر روی بدنه و قطعات و نبود امکانات امکان تشخیص رنگ داشتن مقدر نبود اما به ظاهر خودرو رنگ ندارد به مبلغ ۱.۷۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۳ ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید. در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. شناسه: ۱۳۹۱۲۸۹

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمد علی کشته گر

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

تفلون ماندگار

تعمیر، جعبه، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۳۲۰۴۷۲۵۰ - شعبه ۱

شعبه ۲: مهر شهر بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳ تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵

آگهی واگذاری طرح های تملک دارایی سرمایه ای

تأمین برق (نوبت دوم) شناسه: ۱۳۹۱۵۹۹

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی، در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۵ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مصوب ۱۳۹۳/۱۲/۲۴، مجوز اجرا و بهره برداری از پروژه ها به شرح جدول زیر را به بخش غیردولتی ذیصلاح، واگذار نماید. بدینوسیله به اطلاع کلیه سرمایه گذاران متقاضی می رساند در صورتی که تمایل به اجرای پروژه های زیر دارند، درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ به معاونت برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی به آدرس: بیرجند - سایت اداری - ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی - طبقه اول - دفتر معاونت برنامه ریزی و مهندسی، با کد پستی ۹۷۱۹۸۶۹۴۵ ارسال نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	شهرستان
۱	تأمین زیرساخت های مسکن ملی در شهرستان نهبندان	نهبندان
۲	برقرسانی به چاه های کشاورزی دشت خوشاب شهرستان سریشه	سریشه
۳	اجرای زیرساخت های برق شهرک صنعتی ۱ (خودروکاران)	بیرجند
۴	تأمین زیرساخت برق نمایشگاه بین المللی بیرجند	بیرجند
۵	تأمین روشنایی منطقه گردشگری روستای تجنود	زیرکوه

آیا می دانید مصرف روغن نباتی ۴۰۰ معلول و سالمند این موسسه در ماه ۲۰۰ لیتر است.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره گیری کد دستوری:

۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

ghalishooii.ir

دیدگاه خوانندگان
پيامبرسان های اجتماعي:۱۷۴۴۶۳۰۰۹۰ <p>سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰</p>

وزیرگردشگری رابرای تبیین نگاه اجتماعی دولت به استان دعوت کنيد

در خبرها خواندم که وزیر گردشگری در جایی سخنرانی کرده بودند و گفته بودند مردم ما به شادی نیاز دارند و این در حالی است که با پایان ایام عزاداری هنوز بنرهای عزاداری ایام محرم و صفر را جمع آوری نکرده اند این واقعیت موجود استان ما هم هست اما چه فایده که در خراسان جنوبی شادی در هر سطحی مساوی به حرام شناخته می شود. ما در ایام عزای اهل بیت (علیهم السلام) سنگ تمام می گذاریم اما برای اعیاد و جشن های میلاداین صاحبان کرامت کالا یا فراموش می کنیم و یا احساس می کنیم خدای نکرده کسی اگر بخندد گناهی مرتکب شده است.واقعیت این است در مسائل نشاط اجتماعی هم آنچه امروز دارد در استان ما اتفاق می افتد دقیقا برخلاف نگاه رئیس دولت است و با آنچه در اظهارات رئیس جمهور بارها شنیده ایم تفاوت فاحش دارد اولاً ما هم استانی ها نیاز داریم که این موضوعات را یک بار برای همیشه در مجموعه های متولی حل کنیم ولی از آنجایی که ما در استان معمولاً به خودمان احترام نمی گذاریم و باید حتما از جای دیگری کسی به ما دستور یا توصیه کند پیشنهاد می کنم وزیر گردشگری را به استان دعوت و با حضور ایشان شورای فرهنگ عمومی را برگزار کنید. قطعاً دو موضوع نشاط اجتماعی و فرهنگ گردشگری با نگاه ایشان در استان برای همیشه حل خواهد شد و از طرفی هم دیدگاه های اجتماعی و فرهنگی دولت به درستی برای مسئولان محترم استان ما تبیین خواهد شد.

خبر خوب ایجاد اشتغال برای هزار و ۱۰۰ نفر با تسهیلات کارآفرینی

پرداخت تسهیلات صندوق کارآفرینی امید در خراسان جنوبی، هزار و ۱۰۰ فرصت شغلی در نیمه نخست امسال ایجاد کرده است. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گفت: این تعداد اشتغال با پرداخت ۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات به هزار و ۳۳ طرح اشتغالی ایجاد شده است. اکبرنیا با بیان اینکه ۷۰ درصد تسهیلات اشتغالی امسال به روستائیان و عشایر پرداخت شده است، افزود: بیشترین طرح‌های اشتغالی در نیمه نخست امسال مربوط به بخش خدمات و پس از آن صنعت و کشاورزی بوده است. وی با اشاره به افزایش ۳۵ برابری پرداخت تسهیلات اشتغالی در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال گفت: در نیمه نخست پارسال تنها ۳۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغالی به متقاضیان در خراسان جنوبی پرداخت شد. سقف تسهیلات اشتغال صندوق کارآفرینی ۴ میلیارد تومان است که با بازپرداخت ۷۲ ماهه و کارمزد ۱۰ تا ۱۲ درصد به متقاضیان پرداخت می‌شود. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان افزود: در نیمه نخست امسال همچنین ۶۴۵ میلیون تومان تسهیلات ضروری در قالب به ۴۶ پرونده رایجی از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، بهزیستی، کمیته امداد، میراث فرهنگی، بنیاد برکت و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان پرداخت شده است.

وجود ۱۵۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در خراسان جنوبی

فارس- سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان گفت: ۱۵۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در استان وجود دارد. محمدحسین خسروی اظهار کرد: برای تکمیل و بهره‌برداری این پروژه‌ها حدود ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است. وی تصریح کرد: تعداد ۶۴ پروژه ورزشی استان بیش از ۷۰درصد، ۳۹ پروژه ۵۰درصد و ۴۷ پروژه هم بین ۴۰ تا ۵۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد. خسروی یادآور شد: از ابتدای امسال چهار استخر شای سروپوشیده فرسایشی، باقی مانده و تعطیل شده از چندین سال قبل در شهرستان های قاین، سرایان، فردوس و سربیشه به بهره برداری رسیده است.

زنان واقف، جاودانه‌های تاریخ خراسان جنوبی

برزجی – اسلام برای زنان و مردان جایگاه و نقش واقعی خودش را تعریف کرده است. درحالی که ندیای غرب به دلیل در نظر نگرفتن جایگاه واقعی و اصلی برای زن در ابعاد مختلف به بن بست رسیده بانوان مسلمان همواره در زمینه تشویق مردان به امور خیریه و وقف نقش مهمی داشتند کما اینکه خودشان نیز دستی بر آتش وقف داشته اند از همین روز زنان واقف در خراسان جنوبی که شمارشان هم کم نیست جاودانه های تاریخ این استان هستند. تحقیقات نشان می‌دهد بانوان ایرانی به‌ویژه زنان مسلمان علاوه بر حضور موثر و استقلال عمل در انجام خدمات عام‌المنفعه در حدود هفت درصد اوقات هم به طور مشترک با همسر و یا سایر اعضای خانواده اعم از خواهر یا برادر به شکل‌گیری موقوفات جدید مباردت می‌کننداز موضوعاتی که در بررسی اسناد موقوفات و مطالعه وقف نامه ها جلب توجه می‌کند موقوفات بانوان است.

حضرت فاطمه زهرا (سلام … علیها) نخستین واقف زن در اسلام است. در ایران نیز اولین سند وقفی مربوط به خانم خدیجه بنت ربیعا ثبت شده که نزدیک به هزار سال پیش در قزوین زندگی می‌کرده و قناتی را وقف کرده است.

تا پایان سال ۹۲نیز، از میان ۲ هزار وقفی که انجام شد، ۳۰۰ وقف از جانب زنان بوده که ۱۵ درصد کل وقف‌ها را شامل می‌شود. این در حالی است که آمار زنان شاغل ۱۲ درصد است. بدیهی است این آمار تنها دربرگیرنده موقوفاتی است که تاکنون شناسایی و ثبت شده و تعداد واقعی بیش از این است.

این موقوفات که قدمت برخی از آنها به بیش از ۵۰۰سال می‌رسد. رقیات گوناگونی را از قبیل اراضی مزروعی، دکانین، تکایا، مساجد، منازل مسکونی، دارالانجام، درمانگاه و سایر مراکز عام‌المنفعه شامل می‌شود و هریک دارای مصارف مشخص بوده عواید آنها همه ساله به واسطه متولی یا سازمان اوقاف صرف اجرای نیات واقفین می‌شود.

طبق آمار اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی بیش از ۵۰۰ سند وقفی به زنان ثبت شده که ۲۰۷ مورد خاص واقفان زن است. اسناد وقفی خاص زنان را بیش از ۲۰ درصد شامل می‌شود و یک سری موقوفات نیز بین زنان و همسران آن‌ها مشترک است.در این گزارش با استناد به وقف نامه‌های قدیمی موجود در اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی به معرفی تعدادی از بانوان واقف در خراسان جنوبی پرداخته ایم که در ادامه می‌خوانید.

«خانم سکینه» دختر استاد علی اصغر نوفرستی سال ۱۳۴۴ هجری قمری ۲ فتجان از قنوات ثلاثه روستای نوفرست با تمام تعلقات شرعی و عرفی از ده و دشت به مساحت هشت من بذرافشان در روستای

خراشاد را وقف بر مصرف تعزیه داران امام حسین (ع) کرده است.

در وقتنامه ای دیگر مربوط به دختر میر ابوطالب به نام «گلا» همسر علی حسین ساکن هاون سفلی یک طاقه از چشمه



محسن آباد با کل ملحقات شرعی و فرعی وقف بر حضرت امیرالمؤمنین علی ابن ابیطالب (ع) شده است.

طبق این وقف نامه باید از عواید موقوفه در شب ۲۱ رمضان عزاداری شود. این موقوفه در ۲۷ ماه صفر سال ۱۳۲۵ به وقوع پیوسته است. این بانو واقف موقوفه دیگری نیز محرم سال ۱۳۱۱ وقف بر عزاداری امام حسین(ع) کرده که تمام یک طاقه آب از مزرعه خوتنیک از توابع کوه باقران است.

۴ فنجان آب وقف بر مخارج مسجد روستای گل

وقف دیگری توسط عصمت خانم مادر محمداسماعیل خان عرب خزیمه مقداری از مالش را در سال ۱۱۵۱ هجری قمری وقف کرده که تا ظهور امام زمان (عج) به مصرف رد مظالم عالی آرامگاه محمد اسماعیل خان (پدر مرحوم واقف) رسانند.

بانوی واقف به نام خیر النساء همسر ملا حسین نیز تمام نیم روز از مزرعه کوشک آباد را که ۱۵ فنجان بوده وقف بر تعزیه داران و مصیبت داران امام حسین (ع) کرده است. این وقف در ۲۸ صفر ۱۳۱۱ انجام گرفته است.

«حاجیه فاطمه بیگم» دختر حاجی میر اکبرخان نیز چهار فنجان آب با اراضی از قنوات روستای گل را وقف کرده که صرف روشنایی، تعمیر، فرش و سایر مخارج مسجد جامع و حمام روستا شود. این وقف در ذیقده سال ۱۳۴۸ به تحریر درآمده است. همچنین این بانوی واقف یک طاقه آب

را از مزرعه گیوشاد بر تحصیل علوم دینی وقف نمود که در ذیقده ۱۳۴۸ این موقوفه به رشته تحریر درآمده است.

خانم «زینا نساء» همسر مرحوم میر محمد معین بیگ یک طاقه از مزرعه بوج و نیم



وقف درذیقده سال ۱۳۲۵ هجری قمری، و حمام روشناوند کرده است. این موقوفه در ۸ جمادی الثانی ۱۳۲۴ انجام گرفته است.

«خدیجه بیگم» نیز بانوی واقف از خراسان جنوبی است که به دختر مرحوم علی مردان بیگ و همسر خواجه حسین بیگ مشهور بوده است. این بانو مجاری یک سهم و نیم تعزیه داران امام حسین (ع) و مسجد و حمام روستای خرآشاد کرده است. صیفه این وقف در ۳ رجب ۱۲۹۵ جاری شد.

خانم «خدیجه هاشمی خرآشاد» نیز تمام یک سهم و نیم از ۹۶۰ سهم قنات خرآشاد را وقف کرده که در ایام وفات حضرت فاطمه (س) در روستای خرآشاد به مصرف هزینه تعزیه داران برسد. این موقوفه در ۲۳ اردیبهشت ۱۳۴۰ به امضا درآمد.

بانو «خدیجه» دختر مرحوم رضا و همسر عباس حسن خانداد تمام یک فنجان آب را از قناتین خنگ با مساحت ۴۰۰ متر مربع وقف بر مصرف دوران حمام خنگ کرد.صیفه این وقف در فروردین ۱۳۳۴ خورشیدی جاری شده است. خانم «گرگس فیروزی» فرزند محمد علی دو دانگ شیاع از یک باب منزل واقع در شهرستان بیرجند را وقف بر حسینیه و مسجد صاحب‌الزمانی (عج)خبرآبادنوبیرجند کرده است.(۴ دانگ دیگر توسط آقای عباس کویان وقف شده) این وقف در ۶اسفند۱۳۳۶ به ثبت رسیده است.

۱۰ فنجان آب از قنات سرچاه وقف بر عزاداری امام حسین (ع)

خانم «معصومه» معروف به همسر ملا



۳۶ فنجان آب از خرمک و یک باب اطلاق با فرش، یک سرانداز، ۶ عدد قلیان با اسباب و ۱۰ عدد گلاب پاش و کاسه کاشی، ۲۵ عدد سفره، ۶ عدد فرش، یک عدد آب گردان و یک عدد پیه سوز را وقف

بر تعزیه داران امام حسین (ع) کرده است. همچنین این بانوی واقف سه فنجان و نیم دیگر از قنات خرمک با اراضی متعلقه و سه فنجان دیگر از نهر وسط با اراضی متعلقه از کشمان دو رده چهار من و نیم زمین را وقف بر مسجد خوسف کرده که صرف تعمیر یا سایر مخارج آن شود. این وقف نیز در ماه ربیع الاول ۱۳۶۱ انجام گرفته است.

یک بانوی دیگر به نام «خدیجه خسروی» فرزند مرحوم کربلایی احمد خسروی مهموثی ۱۵ سهم شامل: یک دانگ و نیم از مزرعه میریک تکاب شاخن با اراضی تابعه و اشجار متعلقه را وقف بر امام حسین (ع) کرده تا همه ساله در صبح تاسوعا صرف و خرج شود.همچنین این بانوی واقف یک عدددیگ بزرگ را نیز وقف کرده که پیوسته به هر کس به آن نیاز داشت بدهند. این وقف نیز ۵ فروردین ۱۳۳۱ به وقوع پیوسته است. تقویم وقف خراسان جنوبی در سال جاری نیز با سه وقف از سوی بانوان خیر اندیش گشوده شد.

طبق اعلام مدیرکل اوقاف و امور خیریه همسر مرحوم محمد علی کربلایی عبد… سال ۱۴۰۱ سه وقف جدید در استان به ثبت رسید که همه آن‌ها توسط بانوان خیراندیش وقف شده است.

حجت الاسلام پرویز بخشی پور در این خصوص گفت: این موقوفه‌ها شامل ۲ وقف ثبت سه وقف به همت بانوان خراسان جنوبی در شهرستان قاینات و یک وقف در شهرستان فردوس است.

وی افزود: وقف‌های بانوان در قاینات شامل یک باب منزل مسکونی به متراژ ۳۰۰ متر مربع به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان است که توسط بانوی خیراندیش، برای توسعه مهدیه روستای نوغاب وقف شده است.

وی گفت: یک بانوی خیر نیز در شهرستان قاینات یک باب منزل مسکونی به متراژ ۶۵ متر مربع به ارزش ۶۵ میلیون تومان را برای توسعه مسجد جامع روستای نوغاب پسکوه وقف کرد.مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با اشاره به ثبت وقف در شهرستان فردوس افزود: این وقف با ارزش بیش از ۱۰۰ میلیون تومان نیز از سوی بانویی به ثبت رسید که ۳۵ فنجان آب بلده را بر تهیه دارو، درمان و جهیزیه وقف کرده است.حجت‌الاسلام بخشی‌پور

گفت: سال گذشته خراسان جنوبی با ثبت ۹۱ موقوفه، رتبه اول کشور در حوزه تعداد وقف‌های جدید را به خود اختصاص داد.

استان خراسان جنوبی بیش از ۱۰ هزار و ۸۸ موقوفه و ۲۱ هزار و ۹۸۳ رقبه دارد.

صنایع دستی خراسان جنوبی نیز گفت: به دلیل حمایت‌هایی که از جشنواره ملی زرشک فرماندار بیرجند از زرشک به عنوان محصولی لوکس یاد کرده و گفت: برای جلوگیری از ضرر و زیان کشاورز باید دولت در زمینه آموزش، تأمین سموم برای دفع آفات، اختصاص جایگاه مناسب استاندارد برای خشک کردن زرشک و غیره در مناطق روستایی ورود کند.فاضلی‌فرد از مشکلات کشاورزان زرشک‌کار به وجود آفات نباتی زرشک اشاره کرد و گفت: متأسفانه در برخی مناطق زرشک به صورت غیربهداشتی و روی زمین خشک شده که باعث آلودگی این محصول می‌شود. وی وجود بارگاه‌های بهداشتی زرشک با شرایط مناسب را از نیازهای کشاورزان اعلام کرده و از دیگر مشکلات زرشک‌کاران به نبود بازار مصرف عدم معرفی این محصول و نبود آن در سبد خانوار، عدم قیمت‌گذاری مناسب و غیره اشاره کرد و خواستار حمایت دولت و ورود مرکز تحقیقات کشاورزی برای دفع آفات و غیره شد.

تقاضای شهرستان فردوس برای برگزاری جشنواره ملی انار

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۵۴۰ - نمابر: ۰۳۴۴۴۵۵۴۰ <p>پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۴۴۵۴۶۳۰</p> سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

«سلام آوا خسته نباشید چرا سازمان اتوبوس رانی بیرجند نظارت درست نداره قبلا به بهانه کرونا تعداد اتوبوس کم شد حالا چی؟؟ چرا سجاده شهر – آزادی باید ۳ داشته باشه قبلا ۴ داشت خوب نیست تو این وضعیت اینقدر مردم منتظر اتوبوس بشن

«سلام. واقعا دور از شان استان هست که امکان شب مانی هواپیما در فرودگاه بیرجند فراهم نیست. اکثر مدیران و کارمندان استان برای شرکت در یک جلسه دو سه ساعته مجبورند یک روز قبل بروند تهران و خیلی خوش شانس باشند همان روز برگردند! جدای از دور بودن مدیران از شغل اصلیشون، کلی هم هزینه به دلیل شب مانی و افزایش ماموریت روزانه و…به بیت المال تحمیل می‌شود. از مرکز که دوریم! راه آهن هم نداریم!شب مانی یک هواپیما در فرودگاه مرکز استان خواسته عجیبیه!!»

«سلام آوای محترم خراسان جنوبی ما دانشجویان ترم هفت دانشگاه فرهنگیان بیرجند توسط روزنامه شما اعتراض خود را به گوش مسئولین می‌رسانیم ۱.آموزش و پرورش بر خلاف تعهد اولیه دانشجو معلمان در ترم هفت همه دانشجویان مرد را در صد کیلومتر دورتر از محل تحصیل یا اقامت به کار گرفته که خلاف قوانین آموزشی می باشد. ۲. هزینه رفت و آمد یا اسکان اجباری و خطرات احتمالی به هیچ عنوان از سوی اداره کل پذیرفته نشده و فشار مضاعفی بر خانواده های دانشجویان در این اوضاع اقتصادی است.۳. دور شدن از تحصیل و تحقیق و تدریس زیر نظر استاد راهنما نیز زبانی است که برای این قشر دانشجو وجود دارد وند معایب بیشتری که در این جا نمی بینمجد لذا شایسته است مطالب به استحضار سکان دار استان و بازرسی برسد.

«در جواب دوستی که در ستون دیدگاه خوانندگان تحت عنوان(قوانین اقتصادی ایالت خراسان جنوبی و سرمایه گذاری که فراری می شوند) سخن داده و گلایه شدید! فرموده اند عرض شود که عزیز دل برادر دولت همان طور که خود را مکلف به حمایت از تولید کننده مانند ارائه امکانات، خدمات و تسهیلات و مانند آن می داند از سوی دیگر هم تکلیف به حمایت از مصرف کننده دارد تا تولید کننده و دلال محترم با سوء استفاده از وضعیت اقتصادی موجود و عدم توازن عرضه و تقاضا خون مردمی که به ناچار مرغ تولیدی با هر کیفیتی را مصرف می کنند را نتوانند در شیشه کنند! کاش همه ما کمی قانع باشیم و انصاف داشته باشیم. موفق باشید.

«مایه تاسف است در دور ترین روستاهای استان برق معابر تا صبح روشن باشد که تردد بسیار کم است اما مثلا در سه راهی خطرناک بیرجند –اسدیه –مشهد و… تاریکی مطلق است. حتما باید اتفاقی پیش بیاید…

« پیشگیری بهتر از درمان است. چند سالی است که بارندگی نلاریم خشکسالی، زلزله، گردو غبار طوفان، رعد برق، نصیب خراسانی هاشده که می تواند پیشگیری کنند قنوات دره خشک می شه روستاهای شهرهای خراسان جنوبی خالی از سکنه می شود بیشترین نقطه که در این سالها در گردو خاک و طوفانی است شهر عشق آباد بوده و روستاهایی که مردم بیشتر مهاجرت کردن دلپاش بخاطر امکاناتی بوده که نیست روی این موضوعات باید برنامه ریزی و مدیریت درست شود.

« آوا جان یک گزارش هم در مورد درمانگاه و بیمارستان … بیرجند تهیه بفرمایید. طرف مشکل قلبی داشت و حالش خوب نبود میگفت نوار قلب بگیرین خیلی بد برخورد کردن و می گفتن باید نوبت بگیري تو نوبت وایستی بعد که دکتر دستور داد نوار تو می گیریم ، اگر کسی ناراحتی و مشکل حاد داره که باید بی نوبت پاسخگو باشن آخرش هم دکتر صدائش میامد تو چه بیکاری که واسه یه تپش قلب آمدی و … از برخورد خانم و آقای اورژانس که نگم که چقدر بی تفاوت بودن به حال مریض و با برخورد بد و بداخلاقی…»

«آوای محترم ما منتظر برگزاری مناظره در روزنامه شما با موضوع مسائل اخیر و اعتراضات هستیم.

